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EREDMENYJEGYZEK

A verseny megnevezése: Mindsito verseny
A verseny helye: Ballészog Sportcentrum.
A verseny ideje: 2020. julius 25,

A verseny rendezdje: Ballészégi LTSZ SE

A versenykiiras jovahagyasi szama:281/B-07/18/2020

Kistbi standard puska 30 fekvé felnétt nd

Boros Enikd 1983 Balloszogi LTSZ SE 72 72 78 222
Nyul Téth Agnes 1987 Balloszogi LTSZ SE 64 75 77 216
Kisdbl standard puska 30 fekvé felnétt férfi
Komaromi Csaba 1968 Dunapataji LIE 90 89 89 268
Biter Andras 1976 Balloszogi LTSZ SE 83 95 89 267
Pék Karoly 1976 Balloszogi LTSZ SE 85 89 87 261
Martonyi Janos 1982 Kecskeméti Lovesz SE 77 88 87 252
Fulop Imre 1969 Balloszogi LTSZ SE 82 78 90 250
Endre Mate 1994 Balloszogi LTSZ SE 91 76 82 249
Szarka Roland 1986 Balloszogi LTSZ SE 87 73 83 243
Hajagos Miklos 1985 Ballészogi LTSZ SE 79 72 S0 241
Berbekar Gabor 1982 Balloszogi LTSZ SE 79 82 79 240
. Mihaly Miklos 1962 Ballészogi LTSZ SE 83 77 79 239
. Roéna Tamas 1975 Balloszdgi LTSZ SE 80 75 83 238
. Guj Attila 1976 Balloszogi LTSZ SE 78 78 82 238
Félix Mariusz 1975 Balloszogi LTSZ SE 80 77 80 237
. Kiss Kovacs Gabor 1982 Balloszogi LTSZ SE 81 78 75 234
. Szerednyei Attila 1968 Balloszogi LTSZ SE 73 78 83 234
. Bors Istvan Csaba 1963 Balloszogi LTSZ SE 81 78 74 233
. Csicsak Gyula 1975 Balioszogi LTSZ SE 72 82 76 230
Wallandt Ervin Erné 1980 Balloszogi LTSZ SE 75 75 75 225
. Andras Istvan 1960 Balloszogi LTSZ SE 73 74 77 224
. Lengyel David 1990 Balloszogi LTSZ SE 74 79 69 222
. Szalkai Laszio 1983 Balloszogi LTSZ SE 69 76 76 221
Jaszfalvi Attila 1974 Balloszogi LTSZ SE 7172 76 219
Faragé Gabor 1975 Balloszogi LTSZ SE 68 82 67 217
Bagi Zsolt 1983 Balloszogi LTSZ SE 71 O 70 211
Majoros Peter 1974 Balloszogi LTSZ SE 7172 61 204
Dinnyés Péter 1975 Balloszogi LTSZ SE 62 70 64 196
Bozoki Krisztian 1981 Balloszogi LTSZ SE 70 66 55 191
Horvath Arpad 1976 Balloszogi LTSZ SE 49 77 63 189
Schill Tamas Péter 1974 Dunapataji LIE 52 62 69 183
Szarka Szilveszter 1981 Balloszog LTSZ SE 57 60 63 180
Standardpuska 30 fekvd felnétt férfi 60 év felett
Szabadi Tibor 1956 Ballészogi LTSZ SE 79 78 83 240
Lengyel Feren~ 1955 Balloszogi LTSZ SE 79 80 80 239
Standardpuska 30 fekvd felnétt férfi 70 év felett
Szabadi Balint 1948 Balloszogi LTSZ SE 78 75 75 228
Sportpisztoly 20 lovés felnétt nd
Boros Enikd 1983 Balloszogi LTSZ SE 171
Nyul Téth Agnes 1987 Balloszogi LTSZ SE 160
MSSZy =e=rEEwy
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Sporipisztoly 20 loves felntt ferfi

Farkas Roland
Nagy Matyas
Wallandt Ervin Emé
Szarka Szilveszter
Toth Viktor

Minko Otto

Szalkai Laszlo
Havasi Andras
Grocz Dénes

. Majoros Péter

. Andras Istvan

. Mahlaj Robert

. Strausz Endre

. Feélix Mariusz

. Bagi Zsolt

. Szarka Roland

. Mihaly Miklos

. Réfy Csaba

. Juhasz Karoly

. Nagy Istvan

. Biter Andras

. Dinnyés Péter

. Bors Istvan Csaba
. Varga Imre

. Varga Csaba

. Csicsak Gyula

. Endre Maté

. Kiss Kovacs Gabor
. Roéna Tamas

. Horvath Arpad

. Lengyel David

. Schill Tamas Peter
. Hajagos Miklos

. Jaszfalvi Attila

. Bozoki Krisztian

. Komaromi Csaba

1979 Kecskeméti Honvéd SE
1961 Kecskeméti Honved SE
1980 Balloszogi LTSZ SE
1981 Balloszogi LTSZ SE
1986 Kecskemeéti Lovész SE
1964 Kecskemeti Honved SE
1983 Balloszogs LTSZ SE
1976 Balloszogi LTSZ SE
1961 Kecskeméti Honved SE
1974 Balloszogi LTSZ SE
1960 Balloszogi LTSZ SE
1977 Tiszakécskei LTSZ SE
1979 Balloszogi LTSZ SE
1975 Balldszogi LTSZ SE
1983 Balloszogi LTSZ SE
1986 Ballészdgi LTSZ SE
1962 Balloszogi LTSZ SE
1964 Pintér Mdvek HSH E
1960 Kecskeméti Lovesz SE
1986 Balloszogi LTSZ SE
1976 Balloszogi LTSZ SE
1975 Balloszogi LTSZ SE
1963 Ballészogi LTSZ SE
1973 Kecskemeéti Lovesz SE
1979 Balloszogi LTSZ SE
1975 Ballészogi LTSZ SE
1994 Balioszogi LTSZ SE
1982 Balloszogi LTSZ SE
1975 Balloszogi LTSZ SE
1976 Balloszogi LTSZ SE
1990 Balloszogi LTSZ SE
1974 Dunapataji LIE

1985 Balloszog: LTSZ SE
1974 Balldszogi LTSZ SE
1981 Balloszogi LTSZ SE
1968 Dunapataji LIE

Sportpisztoly 20 16vés felndtt férfi 60 év felett

Laszld Istvan
Szabadi Tibor
Lengyel Ferenc
Paszti Tibor

1955 Kecskeméti Honvéd SE
1956 Balloszogi LTSZ SE
1955 Balloszog LTSZ SE
1952 Balloszogi LTSZ SE

Sportpisztoly 20 16vés felnGtt férfi 70 év felett

Szabadi Balint

1948 Balloszogi LTSZ SE

Kézponti gyujtasd pisztoly 20 15ves felndit nd

Boros Enikd
Nyul Toth Agnes

1983 Ballaszogi LTSZ SE
1987 Balloszogi LTSZ SE

186
186
182
180
178
176
175
174
174
173
169
163
161
161
158
156
154
153
152
151
150
150
148
148
146
143
141
140
139
134
133
133

5x-5/10
3x-5/10
2x
3x
1x
2X
Ox
1x-5/10
1x-3/10
Ox
Ox
Ox
1x-1/10
1x-0/10
1x
Ox
1x
1x
1x
1%
2x-4/9
2x-2/9
0x-3/10
0x-2/10
Ox
Ox
Ox
1x
0x
1x
1/10
oMo

132 2/10-4/9
132 2/10-3/9

128
123

163
157
152
125

125

157
150

0Ox
Ox

1x
3x
1x
1x
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Szabo Ferenc o

Kozponti gyajtasu pisztoly 20 1ovés feinbtt ferfi

Farkas Roland
Nagy Matyas

Mulati Andras
Minko Otto
Wallandt Ervin Erng
Havasi Andras
Szalkai Laszlo

Biter Andras
Szarka Szilveszter

. Mihaly Mikios
. Falop Imre

. Grocz Dénes
. Mahlaj Rébert
. Andras istvan

Bagi Zsolt

. Szarka Roland

. Kiss Kovacs Gabor
. Szerednyei Attila

. Csicsak Gyula

. Strausz Endre

. Feélix Mariusz

Habaz Matyas

. if. Karpati Gydrgy
. Dinnyés Péter

. Réfy Csaba

. Nagy Istvan

. Réna Tamas

. Guj Attila

. Bozéki Krisztian

Horvath Arpad
Karpati Gyérgy
Matota Szabolcs

. Bors Istvan Csuua
. Toth Viktor

Jaszfalvi Attila

. Varga Csaba Tamas
. Endre Maté

. Vagi Istvan

. Schill Tamas Péter

. Hajagos Miklas

1979 Kecskemét Honvéd SE
1961 Kecskemeti Honved SE
1994 Balloszogi LTSZ SE
1964 Kecskemeét Honved SE
1980 Balloszogi LTSZ SE
18976 Ballészogi LTSZ SE
1983 Balloszog LTSZ SE
1976 Ballészogi LTSZ S
1981 Balldszogi LTSZ SE
1962 Balloszogi LTSZ SE
1969 Balloszogi LTSZ SE
1961 Kecskeméti Honvéd SE
1977 Tiszakécskel LTSZ SE
1860 Balloszogi LTSZ SE
1983 Balloszégi LTSZ SE
1986 Balloszogi LTSZ SE
1982 Balloszog LTSZ SE
1968 Baliész6gi LTSZ SE
1975 Balioszagi LTSZ SE
1979 Balloszégi LTSZ SE
1975 Balloszogi LTSZ SE
1963 Balloszogi LTSZ SE
1987 Kecskeméti Lovész SE
1975 Balloszogi LTSZ SE
1964 Pintér Mivek HSH E
1986 Balioszogi LTSZ SE
1875 Balloszogi LTSZ SE
1976 Balloszogi LTSZ SE
1981 Balloszogi LTSZ SE
1876 Balloszsgi LTSZ SE
1964 Kecskeméti Loveész SE
1975 Pintér Miivek HSH E
1963 Balioszogi LTSZ SE
1988 Kecskemél Lovesz SE
1974 Balloszogi LTSZ SE
1979 Tiszakécskei LTSZ SE
1994 Ballészagi LTSZ SE
1974 Balloszogi LTSZ SE
1974 Dunapataj LIE

1985 Balloszdgi LTSZ SE

Kdzponti gyljtasu pisztoly 20 lovés felnstt férfi 60 év felett

Lengyel Ferenc
Laszlo Istvan
Szahadi Tibor
Drecker Reinhard

Barabas Gyérgy
Dr Réfy Miklos
Szabadi Balint

Ballészdg, 2020. julius 25-én

_______________________________

vezetd versenybiro sk

1955 Ballészogi LTSZ SE
1955 Kecskeméti Honved SE
1956 Balloszogi LTSZ SE
1950 MTTSZ Szarvas

- Kozponti gyujtasa pisztoly 20 loves felndtt férfi 60 év felett

1948 MTTSZ Szarvas
1936 Pintér Miivek HSH E
1948 Balloszogi LTSZ SE

1856 5x
183 3x
175 3Ix
173 1x-3/10
173 1x-2/10
170 1%
168 2x
162 0x
160 1x
158 1x
157 2x
156 1x
155 1x
154 0x
153 Ox
152 0x
151 0x
149 Ox
148 1x
147 1x
147 Ox
142 Ox
140  4/9
140  2/9
139 0x-2/10
139 Ox-1/10
138 Ox
136 Ox
135 2x-2/10
135 0x-3/10
135 Ox-2/10
135 0Ox-1/10
135 0x-0/10
131 Ox
129 Ox
128 1%
127 1x
125 0x
122 Ox
121 Ox
155 1x
152 1%
151 1x
138 Ox
148 1%
120 Ox
116 Ox
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Magyar Sportlovék Szévetsége
Versenybiré Bizottsag

VERSENYBIROI JELENTES
1. A verseny vezetdbirdja: .Szabo Ferenc....... .. ... . Minésitése orszagos mindsitési .
2. A verseny megnevezése:MinGsité verseny... ... ... rendezdje: Ballészégi LTSZ SE..
3. A verseny helye: BLTSZ SE Iétere, Ballészég Sportcentrum. idopontja: ..2020. julius 25. ... ...
4. A verseny kezdési id6pontja:.2020. 07. 25. 08:00. . befejezésének idépontja: 2020. 07. 25. 15:00

5. A versenyszamok helyszinei a Iéterekre vonatkozo MSSZ szabalyoknak (l6tavolsag, I6allasok)

Megfeleltek: 10 s S 25m ... 10 Igallas.......... 516 E— 13 l6allas. .. ...
Futécél ... .. e, BAD st SKOOE
Nem feleitek meg: 10m .- 25m . .. - .. . . B e
Futécel ... = frapocaiumnnnnineg... Skeet ... TR
6. A verseny eldkészitése, rendezése. megfelelt nem felelt meg

7. A versenyen indulok Iétszdméhoz, helyszinekhez mérten elégséges szama kozrem(iksdo,

versenybird voit jelen: igen nem

8. A I8lapok ériékelése soran az ériékelt 16vések a probalivésekil elkiiloniilten (az értékelés
szabalyainak megfeleloen jelentck meg:  igen nem

9. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzok és eredményeik szerepelnek, akiknek
a leigazolasa az MSSZ-ben torént. Ervényes MSSZ licenc-el., korcsoportjuknak megteleld
érvényes , sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

12en nem

10. A versenyen kozrem(k6do versenybirok (16terenként) neve, mindsitése:

Ertékelésvezetd: Nagy Métyas nemzetkozi [ndit6 bird/k: Fodor Sandor I o.
Gydngydsi IFerene 1l o

Ertékelok:

Berberovics Istvan [l o.......... Gulyas Jozsef [l.o... Palotai llona tl. o.

F1EgYeb KOzlendOk: ...

12, Kijelentem, hogy a verseny levezelése az MSSZ szabilyainak megfelel, Az
eredményjegyz¢kben Iévo adatok a valosagnak megfelelnek.

Balloszog, 2020 jalius 25.

T T T R PP,

Szabo Ferenc orszagos mindsitésii versenybird
vezeld versenybird



BALLOSZOGI LOVESZTECHNIKAI ES SZABADIDO SPORT EGYESULET

8000 Kecskemeét, Rezeda u. 23
Tel: 06 20 9428-229 Fax 08 76471-147

. . | A vensenyhon: 281/B-07/18/2020 ; ajan |

MINOSITO VERSENY | jovabagva i

Budapest, 20 20.07.03,

g & (\‘_" x.'\x**g\-k ‘A“J
Verseny idegje: 2020. 07. 25. e > Birobzver

Verseny helyszine: Ballészog, Sportcentrum, (étér

Verseny rendezéje: Balloszogi Lovésztechnikai és Szabadidd Sport Egyesilet

Verseny résztvevéi: Azok a sportlovék, akik a 2020. évre versenyengedéllyel

rendelkeznek.
Vezetd v senybird: Szabé Ferenc nemzetk0zi versenybird
Versenybirok:

Versenyszamok: Az MSSz szabalyai szerint.

- KisdbUl standard puska

Bacs-Kiskun Megye Sportiove Szdvetség kijeldlése szerint.

50 m l6tavra 30 értékelt lovés 5/a Iblapra. fekvo testhelyzetben
LOIdO: 5 perc probalovés, 40 perc alatt 6x5 értékelt loves.

- Sportpisztoly:

25 m |6tavra 20 éntekelt I6ves &/a Iolapra, allé testhelyzetben

Léid6: 5 perc probalovés. 20 perc alatt 1x20 éntékelt Idves

- Kdzponti gyujtasos pisztoly:

25 m I6tavra 20 értékelt [oves 8/a IGlapra, allé testhelyzetben
LOIdG: 5 perc probalovés, 20 perc alatt 1x20 értékelt loves

Minden versenyszamban a fegyverekre az MSSz szabalyai a meghatarozék

Verseny levonyolitas rendje: 08:00 — 14.:00 6ra kozott a beérkezés sorrendjében lehet

nevezni. Az értékelés folyamatosan torténik

Nevezési dij: 1000 FUféiversenyszamonként

Balloszog, 2020. 06.16.
,:_’/"fi/ \" k
. /Szabe Ferenc
Bkrm MSSz Fotitkar

' ( 4
‘Fodor Sandor
ugyvezeto elnok
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